
Отдел образования, молодёжной политики и спорта администрации 
Порецкого района 

 
Приказ № 10 

от 20.01.2020 г. 
 

О проведении муниципального конкурса 
обучающихся общеобразовательных организаций  
Порецкого района «Ученик года – 2020" 
 
             В целях реализации муниципальной программы «Одарённые дети», 
активизации и поддержки творческих инициатив обучающихся общеобразовательных 
организаций,  вовлечения их в творческую деятельность в различных областях; 
выявления и поддержки одарённых обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

     1. Утвердить Положение о муниципальном  конкурсе обучающихся 
общеобразовательных организаций Порецкого района «Ученик года – 2020»  
(Приложение 1); 

     2. Утвердить состав оргкомитета и экспертной комиссии (Приложение 2,3); 
     3. Провести муниципальный конкурс обучающихся общеобразовательных 
организаций Порецкого района «Ученик года – 2020»   03 апреля  2020 года на базе 
МАОУ «Порецкая СОШ»; 
    4. Ответственность за организацию данного мероприятия возложить на ведущего 
специалиста – эксперта отдела образования, молодёжной политики и спорта 
администрации Порецкого района Вагину Т.Р. 

 

 

Начальник отдела образования, 
молодёжной политики и спорта 
администрации Порецкого района                                                   Е.А. Терешкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


